
ll A 

e 

REFUBLICA DEL RCUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 99-2-2-1- 3003968 

DTTON MORÁN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución Mo. 98-2-2-1-05232 del 9 de noviembre de 1978, 

se declará la inactividad de varias compañías, entre las que se encuentra 

MASETANI S.A., con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañia ha presentado los balances hasta el ejercicio 

económico de 19995 

QUE MASETANI S.A., ha superado las causales de inactividad; 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de 

Compañias. mediante  Fesoluciones Nos. ADN-94-049 del 28 de febrero de 

1996 y ADM-928-217 del 8 de octubre de 1978; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRINERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 28-2-2-1-05232 
del ? de noviembre de 1998, en lo que corresponde a MASETANI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se notifique con esta resolución al 

representante legal de la compañía denominada MASETANI S.A. 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución 

al margen de la Resolución No. ?9-2-2-1-08%232 del 9 de noviembre de 1799. 

CUMPLIDO, vuelve el expedignte. 

NOTIFIQUESE.- DADÁ y Firimada en fla Intándencia de Compañias, En 

Guayaquil, a ' 

A «re 

> ES      

  

0tt Morán Rasirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIMA DA GUAYAQUIL 

Peenrman 
EXP. p 6134-96


